redação final a seguinte Lei:- 

Artigo 1° - Fica suplementada nos termos do Artigo 5°, inciso III, da Lei 

Municipal n° 2203 de 14 de Dezembro de 2004, e nos termos do artigo 43, parágrafo 1°, Inciso II, 

da Lei Federal n° 4320 de 17 de Março de 1964, na importância de R$-675.000,00 (seiscentos e 

setenta e cinco mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 

ORGÃO: 02 - EXECUTIVO 

UNIDADE: 01 –  GABINETE  DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS  

3 1 9 0 11.0000- 015-Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$-  17.000,00 

3 3 9 0 39.0000- 018-Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  R$-  30.000,00